

Revision av Göteborgs Nations styrelse för verksamhetsåret 2024

Av Landskapet valda styrelse revisorer Alve Wikerstål Wieczorek och Rebecka Olsson samt suppleanter Josefin Gejdeback och Patrik Sonesson, lämnar härmed revision av Göteborgs Nations styrelse för verksamhetsåret 2024. Vi har i vår revision utgått från nationens stadgar, styrelse-, seniors- samt landskapsprotokoll från sammanträden år 2024 med tillhörande bilagor.

Vi konstaterar inledningsvis att styrelsen följer samma rutiner och arbetssätt som fungerat väl de senaste åren. Styrelsen fortsätter använda sig av numrerade bilagor vilket underlättar uppföljning. Vi noterar att det finns flertalet formalia- & stavfel vilket kan skapa problem, även om man i slutändan förstår vad som menas. Vid ett tillfälle formuleras fyllnadsval på två olika sätt efter varandra, och vi har en önskan om noggrannhet i justeringsarbetet samt att hålla sig till en formulering för transparens och tydlighet. Majoriteten av gjorda inköp följs upp och meddelas styrelsen när de är genomförda, men vissa inköpsbeslut är svåra att se om de är genomförda eller inte. Vårt att notera är att man vid inköp av nya möbler till puben översteg den budgeterade summan samt styrelsens mandat på ett prisbasbelopp, och att stadgan lyder att "avsevärda utgifter utöver fastställd budget beslutas på Landskap". Samtliga styrelseprotokoll är signerade av Förste Kurator, Inspektor, justeringspersoner samt sekreterare i enlighet med gällande rutin, och noterar att ny rutin kommer att införas 2025.

Landskapsprotokoll har granskats med avseende på att styrelsen fullföljer sitt ansvar om att verkställa av Landskapet fattade beslut eller tillse att dessa beslut verkställs. Det förekommer vissa mindre stavfel, men företrädesvis förekommer även felaktiga ämbetsperioder, dock inte i beslutsformuleringarna. Vi har även uppmärksammat att ett protokoll saknar vissa signaturer och tagit mer än två veckor att nå anslagstavlan för alla göteborgare. Vi vill även understryka vikten kring att styrelsen ska arbeta med frågor landskapet beslutar om utan att landskapet ska behöva återuppdra styrelsen med samma fråga.

Majoriteten av de punkter som åligger styrelsen i enlighet med stadgarna har följts, dock noterar vi ett par avvikelser från styrelsens sida. Styrelsens verksamhetsberättelse presenterades inte inför landskapet i stadgeenlig tid, man genomförde inte ett bokslut för fastigheten vid byte av skattmästare, man översteg budgeten vid pubmöbelinköpet samt lade inte fram fastighetens budget inför landskap i stadgeenlig tid. Revisorerna vill framhäva att styrelsen avgett bokslut för nationen 23/24 och för fastigheten 2023 och att man infört halvårsbokslut.

Sammanfattningsvis anser vi att styrelsen följt sina stadgade åtaganden och rekommenderar därmed ansvarsfrihet för Göteborgs Nations styrelse 2024.

Alve Wikerstål Wieczorek, Josefin Gejdeback, Patrik Sonesson, Rebecka Olsson